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PKP Szybka Kolef Miejska w Trifmiescie sp. z 0.0.

SKMMU.086.68.22
Gdynia, 2022-12-22

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych zwigzanych z
budowa malarni pojazdow kolejowych wraz ze stanowiskiem przygotowania wagonow na
stacji Gdynia Cisowa Postojowa (dwa zadania) dla PKP Szybka Kolej Miejska w
Trojmiescie Sp. z 0.0., 81-002 Gdynia, ul. Morska 350A - znak: SKMMU.086.68.22.

Zamawiajacy przedstawia w zatgczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania wraz z ich trescia;

Pytanie 1: W zwigzku z odpowiedzig Zamawiajgcego nr 1 z dnia 19.12.2022r., ze w
przedmiarze mozna manipulowac¢ tylko ceng jednostkowa, Wykonawca zwraca sie o
wyjasnienie, gdzie nalezy wyceni¢ koszty dla pozycji lub ilosci, ktére nie zostaly przewidziane w
przedmiarze?

Czy koszty, ktérych nie da sie przypisa¢ do danej pozycji z przedmiaru mogg by¢ ujete w
kosztorysie, mogq zosta¢ dopisane np. w dodatkowym dziale, w ktérym Wykonawca maogtby
uzupeia¢ brakujace pozycje?

Odpowiedz: Zamawiajgcy prosi o wskazanie jakie pozycje, iloéci lub koszty nie zostaly
przewidziane w przedmiarze robét.

Pytanie 2: W przypadku wykrycia przez Wykonawce jakichkolwiek wad w Dokumentacji
Kontraktowej, w tym w szczegdlnosci ewentualnych wad i btedow projektowych, na etapie
realizacji Umowy, zgtosi on niezwtocznie ten fakt Zamawiajagcemu. Wykonawca, zwraca sie do
Zamawiajacego o potwierdzenie, iz to nie Wykonawca ponosit bedzie odpowiedzialnosci za
ewentualne wady Dokumentacji Kontraktowej, w tym za ewentualne btedy projektowe, wykryte
w trakcie realizacji zadania, niezaleznie od tego, ktéra ze stron wady te i btedy wykryje i zgtosi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza, ze Generalny Wykonawca robdét nie ponosi
odpowiedzialnosci za wykryte btedy w dokumentacji projektowej. Wykonawca po wykryciu takich
bteddw, zobowigzany jest do niezwlocznego powiadomienia Zamawiajacego o tym fakcie celem
uzyskania stanowiska projektantdw na ten temat i ewentualnego poprawienia bledow w
dokumentaciji.

Pytanie 3: Wykonawca wnioskuje o potwierdzenie, ze wszelkie prace konieczne do wykonania
na etapie realizacji Zadania ponad te, ktére wynikaja z dokumentacji przekazanej przez
Zamawiajgcego na etapie prowadzenia postepowania, traktowane bedg jako roboty dodatkowe,
z tytutu ktérych Wykonawcy nalezne bedzie odrebne wynagrodzenie.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze wszystkie prace nie objete niniejszg dokumentacjg i
ktérych nie dato sie przewidzie¢ na etapie skiadania oferty bedg traktowane jako roboty
dodatkowe i bedg dodatkowo platne. -
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